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§ 一. 重要提示

 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关

信息。

 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。

§ 二. 产品基本情况

产品名称 兴银理财添利天天利27号净值型理财产品

产品代码 9TTL0270

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7002023000420

产品运作方式 开放式

产品募集方式 公募

投资类型 固定收益类

报告期末产品份额总额 4,952,578,297.53份

投资币种 人民币

风险等级 R1

产品管理人 兴银理财有限责任公司

产品托管人 兴业银行股份有限公司

下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利天天利27号 A 9TTL027A 733,671,671.93

兴银添利天天利27号 B(私银） 9TTL027B 230,209,042.81

兴银添利天天利27号 C 9TTL027C 197,816,065.14

兴银添利天天利27号 D（私银尊
享）

9TTL027D 65,941,384.85
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下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利天天利27号 E 9TTL027E 38,795,857.64

兴银添利天天利27号 F 9TTL027F 455,077,242.09

兴银添利天天利27号 H 9TTL027H 404,496,235.60

兴银添利天天利27号 I（杭州银
行专属）

9TTL027I 73,410,008.57

兴银添利天天利27号 J 9TTL027J 6,996,788.46

兴银添利天天利27号 K 9TTL027K 1,317,372,900.26

兴银添利天天利27号 M 9TTL027M 156,723,231.49

兴银添利天天利27号 N 9TTL027N 594,626,848.89

兴银添利天天利27号 T 9TTL027T 296,200,316.41

兴银添利天天利27号 U 9TTL027U 66,347,857.68

兴银理财添利天天利27号 W 9TTL027W 48,950,014.32

兴银添利天天利27号 Y 9TTL027Y 104,904,304.20

兴银添利天天利27号 Z 9TTL027Z 161,038,527.19

§ 三. 产品收益表现

报告期末，产品过往业绩如下：

产品销售代码
2024年

年化收益率(%)
2023年

年化收益率(%)
2022年

年化收益率(%)
2021年

年化收益率(%)
2020年

年化收益(%)
成立至今

年化收益率(%)

9TTL027A 1.82 -- -- -- -- 1.83

9TTL027B -- -- -- -- -- 1.87

9TTL027C -- -- -- -- -- 1.68

9TTL027D -- -- -- -- -- 1.75

9TTL027E -- -- -- -- -- 1.80
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9TTL027F -- -- -- -- -- 1.70

9TTL027H -- -- -- -- -- 1.80

9TTL027I -- -- -- -- -- 1.90

9TTL027J -- -- -- -- -- 1.65

9TTL027K -- -- -- -- -- 1.90

9TTL027M -- -- -- -- -- 1.79

9TTL027N -- -- -- -- -- 1.79

9TTL027T 2.06 -- -- -- -- 2.02

9TTL027U 2.06 -- -- -- -- 2.05

9TTL027W -- -- -- -- -- 1.51

9TTL027Y 1.91 -- -- -- -- 1.75

9TTL027Z -- -- -- -- -- 1.03

业绩比较基准（9TTL027A）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027B）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027C）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027D）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027E）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027F）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027H）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027I）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027J）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027K）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027M）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027N）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027T）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027U）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027W）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027Y）：人民银行7天通知存款利率

业绩比较基准（9TTL027Z）：人民银行7天通知存款利率
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提示：
（1）产品展示的业绩比较基准为报告期末理财产品所在最新投资周期的业绩比较基准。
（2）兴银理财添利天天利27号净值型理财产品成立于2023年 06月 02日，数据截止至2025年 03月 31日。过往业绩是由兴银理财有
限责任公司计算并确认后所提供的数据。
（3）近N月年化收益率（%）=（1+（当前复权单位净值/N月前复权单位净值-1）*100%）^（365/区间天数）-1。区间天数为产品前N
月（或首个披露的有效净值日期，不含该日）至报告期末有效净值日期（含该日）累计运作天数。展示区间起始时间为近N月的有效净
值日期，截止时间为本报告期期末。
    X年年化收益率（%）=（1+（X年最后一个有效复权单位净值/X-1年最后一个有效复权单位净值-1）*100%）^（365/区间天数）-
1。区间天数为该完整会计年度的天数。
    成立至今年化收益率（%）=（1+（当前市值/成立日市值-1）*100%）^（365/区间天数）-1。区间天数为产品成立日期（或首个披
露净值日期，不含该日）至报告期末净值日期（含该日）累计运作天数。
    复权单位净值体现单位净值序列及累计净值序列的波动和分红等情况。
（4）理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资须谨慎。

报告期末，产品收益具体如下：

产品代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL0270 2025年 3月 31日 0.3917 1.4830% 4,952,578,297.53

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL027A 2025年 3月 31日 0.3851 1.4540% 733,671,671.93

9TTL027B 2025年 3月 31日 0.3998 1.5060% 230,209,042.81

9TTL027C 2025年 3月 31日 0.3571 1.3530% 197,816,065.14

9TTL027D 2025年 3月 31日 0.3694 1.3920% 65,941,384.85

9TTL027E 2025年 3月 31日 0.3860 1.4540% 38,795,857.64

9TTL027F 2025年 3月 31日 0.3509 1.3450% 455,077,242.09

9TTL027H 2025年 3月 31日 0.3829 1.4500% 404,496,235.60

9TTL027I 2025年 3月 31日 0.4136 1.5540% 73,410,008.57

9TTL027J 2025年 3月 31日 0.3998 1.5070% 6,996,788.46

9TTL027K 2025年 3月 31日 0.4133 1.5560% 1,317,372,900.26

9TTL027M 2025年 3月 31日 0.3958 1.4930% 156,723,231.49

9TTL027N 2025年 3月 31日 0.3992 1.5020% 594,626,848.89

9TTL027T 2025年 3月 31日 0.4133 1.6020% 296,200,316.41

9TTL027U 2025年 3月 31日 0.4132 1.5550% 66,347,857.68

6/10



兴银理财添利天天利27号净值型理财产品2025年第一季度报告

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL027W 2025年 3月 31日 0.3302 1.2500% 48,950,014.32

9TTL027Y 2025年 3月 31日 0.3866 1.4540% 104,904,304.20

9TTL027Z 2025年 3月 31日 0.3565 1.3500% 161,038,527.19

§ 四. 产品投资经理简介

    李刚刚先生，清华大学工学学士、硕士，具有银行间本币市场交易员资格。2020年加入兴银理财，主要从事理

财产品投资组合管理工作，协助管理总规模逾千亿，善于大资金的资产配置和流动性管理。现担任“兴银理财添利8

号净值型理财产品”“兴银理财日日新1号净值型理财产品”“兴银理财稳添利日盈增利5号日开固收类理财产品”

和兴银理财“添利通宝”系列产品投资经理。

§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析

    一、宏观经济及市场情况

    流动性方面，2025年以来央行投放偏谨慎，在暂停国债买入、汇率承压和跨春节等因素影响下，市场资金面超

预期收紧，债市进入负carry运行，全月DR007利率均值为2.30%，较去年12月上行近40bp。尤其是2025年 1月 13

日-1月 17日期间，资金面在“月中税期+MLF大额到期+春节取现需求加大”的多重因素叠加影响下持续紧张，DR、R

利率上升明显，R007一度突破 4%，资金利率中枢提升至高位运行。2月份在大行融出规模持续收缩的影响下，资金

面并未在春节后如期转松，央行公开市场全月净回笼超 1万亿，DR007利率均值为2.08%、月末一度达到 2.40%以

上。3月份在大行融出恢复驱动下，资金紧张状况略有放松，全月DR007利率均值为1.95%，季末短暂冲高至

2.30%。

    利率水平方面，1月中旬至3月中旬，1年同业存单从低点 1.60%附近回调至2.05%附近，较央行7天 OMO操作利

率1.5%高出50BP左右，相对比价回到 2024年 2 月份的水平；与此同时，10年国债从低点 1.60%回调到接近

1.90%。

    政策方面，3月24日，央行提前一日公告MLF操作量（超额投放630亿元），并且从属性上转为美式招标，从此

前数量+价格工具完全转为类似买断式回购的数量工具，后续公布实际操作价格的概率也较小。市场表现来看，央行

公告后债市当日尾盘情绪大幅提振。货币政策态度仍是“择机”降准降息，短期内经济数据有所企稳，但央行防范

长债风险诉求还在，降准降息还需观望。

    二、前期运作回顾

    报告期内，本产品始终将保持流动性安全和防范信用风险作为第一要务，在此基础上通过稳健的投资风格实现

相对稳定的收益。一季度短端各类资产在回调后配置性价比凸显，我们根据产品负债特征和市场情况积极把握建仓

机会、锁定票息收益，具体资产上以同业存单、高等级信用债、存放同业和 ABS等品种为主。组合整体保持偏积极的

久期配置，并在运作中积极调整期限结构。

    三、后期投资策略

    下阶段本产品仍然会坚持以安全性和流动性优先、兼顾收益性的稳健策略，综合考量各类资产的风险收益特

征，根据市场情况灵活把握投资节奏。结合负债端情况提前布局产品流动性，保障产品运作安全。
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§ 六. 投资组合情况

1.报告期末产品资产组合情况

序号 资产类型 直接投资占产品总资产的比例（%） 间接投资占产品总资产的比例（%）

1 现金及银行存款 56.25 56.25

2 同业存单 21.56 21.57

3 拆放同业及债券买入返售 0.00 0.00

4 债券 22.18 22.18

5 委外投资 0.01 0.00

总计 100.00 100.00

2.报告期末杠杆融资情况

    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的120%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。

3.投资组合的流动性风险分析

    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理

财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，

可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。 为防范无法支付

赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，

尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。 报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及

产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。

4.报告期末资产持仓前十基本信息

序号 资产名称 资产规模 占产品资产净值的比例（%）

1 Z存放同业（线上）20241226006 502,411,333.76 10.14

2 Z存放同业（线上）20241213007 350,902,050.00 7.09

3 Z存放同业（线上）20241206010 301,720,666.28 6.09

4 Z存放同业（线上）20241209009 301,695,000.00 6.09

5 Z存放同业（线上）20250108008 301,162,000.00 6.08
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6 Z存放同业（线上）20250109003 301,127,500.00 6.08

7 Z存放同业（线上）20250314007 300,310,500.00 6.06

8 Z存放同业（线上）20241204017 201,160,332.94 4.06

9 Z存放同业（线上）20241203010 201,156,944.18 4.06

10 Z存放同业（线上）20241210007 201,120,000.00 4.06

5.报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 项目名称 融资客户
剩余融资期
限（天）

交易结构 风险状况

无

6.报告期间关联交易情况

6.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况

资产名称 资产面额（元） 承销商/发行人

24华福证券 CP005 100,000,000.00 华福证券有限责任公司

24红塔证券 CP007 40,000,000.00 红塔证券股份有限公司

24湘高速 CP006 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24招商局SCP012 140,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22湖南财信MTN001 10,000,000.00 九江银行股份有限公司、兴业银行股份有
限公司

24中原资产 SCP001 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24赣锋锂业CP001(科创票据) 50,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24牧原食品 SCP002(绿色) 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

6.2 理财产品在报告期内其他关联交易

交易标的 交易金额（万元） 交易类型 关联方名称

兴银理财添利天天利27号净值型理财产
品

96.4265 销售服务费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利天天利27号净值型理财产
品

6.5722 快赎垫资服务 兴业银行股份有限公司
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兴银理财添利天天利27号净值型理财产
品

44.2065 托管费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利天天利27号净值型理财产
品

0.3805 销售服务费 九江银行股份有限公司

兴银理财添利天天利27号净值型理财产
品

0.9849 销售服务费 厦门国际银行股份有限公司

Z存放同业（线上）20241203010 20,000.0000 授信 兴业银行股份有限公司

Z存放同业（线上）20241209009 30,000.0000 授信 兴业银行股份有限公司

Z存放同业（线上）20241210007 20,000.0000 授信 兴业银行股份有限公司

6.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易

资产名称 资产面额（元） 交易类型 关联方名称

无

7.投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称

1 托管账户 051010100101629766 兴银理财添利天天利27号净值型理财产品

8.影响理财份额投资人决策的其他重要信息

 8.1报告期内单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形

    本产品本报告期无单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形。

兴银理财有限责任公司

2025年 4月 22日
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